



**CANTONMENT BOARD MHOW**  
**TENDER NOTICE**

Phone – 07324–273226

No. **CBMHOW/PW/ BUILDING/BT-1/2019-20**

Fax – 07324– 229012

Office of the Cantonment Board  
Mhow, District Indore (M.P.)

Cantonment Board Mhow (M.P.) hereby invites e-tenders from the registered contractors for Term Contract for work of Extension of Building above Revenue and Sanitation section of Cantonment Building In Mhow Cantonment Area For Year 2019-20. The interested contractors may visit the website portal at [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) for eligibility criteria, detailed tender notice, terms & conditions and other details.

Sl.No.	Name of the Work	Earnest Money
1.	<b>Term Contract for work of Extension of Building above Revenue and Sanitation section of Cantonment Building In Mhow Cantonment Area For Year 2019-2020.</b>	Rs. Fifty thousand only

2. Important Dates

- A. Tender Publishing/downloading Date : 23/11/2019  
B. Tender downloading/Uploding Date : 23/11/2019  
C. Bid submission end date : 14/12/2019, 1000hrs.  
D. Bid opening date (Cover-I) : 16/12/2019, 1200hrs.

3. The tenders can be submitted online only and physical tenders will not be accepted under any circumstances.

Date: 22/11/19

  
(Manisha Jat)  
Chief Executive Officer  
Mhow Cantonment



## कार्यालय छावनी परिषद महू

### निविदा सूचना

दूरभाष : 07324-273226

फैक्स : 07324-229012

क्रमांक सीबीमहू/पीडब्ल्यू/भवन/बीटी-1/2019-20

कार्यालय छावनी परिषद

महू, जिला इन्दौर (म.प्र.)

छावनी परिषद महू वर्ष 2019-20 के दौरान नीचे दिये गये कार्य के लिये टेकेदारो को अनुबंधित करने के लिये रूचिकर है। इसलिये इस कार्य को पूर्ण करने के लिये ई-निविदाये टेकेदारो से आमंत्रित करते है। जो छावनी परिषद महू मे या किसी अन्य शासकीय कार्यालय से पंजीकृत है। महू छावनी क्षेत्र में छावनी परिषद राजस्व एवम् स्वास्थ्य विभाग के भवन निर्माण विस्तारीकरण कार्य के लिये वार्षिक अनुबंध 2019-2020 मे रूचिकर अनुबंधकर्ता छावनी परिषद की पोर्टल वेब साईट [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) पर नियम व शर्तों/विस्तार निविदा सूचना और पात्रता की जानकारी ले सकते है।

स.क्र.	कार्य का नाम	अग्रिम धरोहर राशि
1.	महू छावनी क्षेत्र में छावनी परिषद राजस्व एवम् स्वास्थ्य विभाग के भवन निर्माण विस्तारीकरण कार्य के लिये वार्षिक अनुबंध 2019-2020	रूपये पचास हजार मात्र

### 2. महत्वपूर्ण दिनांक :-

निविदा का प्रकाशन दिनांक	-	23/11/2019
निविदा का डाऊनलोडिंग/अपलोडिंग दिनांक	-	23/11/2019
निविदा प्रस्तुत करने की अन्तिम दिनांक	-	14/12/2019 10:00 बजे
निविदा खोलने की दिनांक कवर 01 दिनांक	-	16/12/2019 12:00 बजे

3. निविदाये केवल ऑन लाईन ही जमा होगी भौतिक रूप से जमा निविदाये किसी भी परिस्थितियों मे स्वीकृत नही होगी।

दिनांक 22/11/2019

**मनीषा जाट**

(मनीषा जाट)

मुख्य अधिशासी अधिकारी,  
छावनी परिषद, महू